

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 850/2020

"ALTERA MEMBRO QUE COMPÕEM O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL-FMSS".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando 206/2020, da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Alterar membro que compõem o **CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL- FMSS**, nomeado pela Portaria n.º 203/2020, representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Tramandaí, nomeando a Senhora Leda Regina da Silva Gauna, como membro titular, em substituição a Senhora Jaila Maria Lasek Luzia, para compor o conselho, passando a seguinte composição:

- REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TRAMANDAÍ:

LEDA REGINA DA SILVA GAUNA- Titular

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 14 de agosto de 2020.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA Prefeito

ILSA MARIA DARIVA Secretária de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: